Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia Latina - Cod. Aug. perg. 154

[Reichenau ?], [14. Jh.]

Epistola ad Galathas: prologus

[urn:nbn:de:bsz:31-42065](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-42065)

incontumelias in necessitatibus in ple
cionibus in angustis pro christo. Enim
infirmior tunc potens sum. factus sum
insipiens uos me cogitatis. Ego enim a
uobis debui commendari. Quia enim minus
fecit ab his qui sunt secundum modum apostoli.
Tamen et si nichil sum. signa tamen apostolatus
mei facta sunt super uos. in omni patientia
signis et prodigiis et uirtutibus. Quid est
enim quod minus habuitis pro ceteris ecclesiis
nisi quod ego ipse non grauam uos. dona
te in hanc inuicem.

XIII

Ecce tertio hoc patius sum uenire
ad uos. in ero grauis uobis. Non
enim quero quia sunt. sed uos. Nec enim de
bent filii perire. sed uos. Ego enim libentissime impendat
et super impendat ipse per animalia uis.
licet plus uos diligens. minus diligat.
Et esto. Ego uos non grauam. Et si cui
cetera ista uolo uos cepi. Numquam pro
aliquo eorum quos misit ad uos circum
ueni uos. Rogavi tamen et uisum cum
illo fratrem. Numquam tamen uos circum
uenit. Nonne eodem spiritu ambulamus.
Nonne eadem uestigium. Numquam puta
tis quod excelsimus nos apud uos. Co
ram deo in christo loquimur. Omnia autem
hunc pro uiam edificatione. In meo
enim ne forte cum uenio. non quale uo
lo inueniam uos. et ego inueniam aut
quale me non multis. ne forte ostentio
uobis emulationes animositates. de
fensionem. detractiones. susurratio
nes. inflationes. seditiones sunt ite
uobis. ne istum cum uenio humiliet me
et apud uos. et iugea multos ex his qui
ante peccauerunt et non cognouerunt penitentiam si
inmundicia et fornicatione et impudicia

quam gesserunt.

XIII

Ecce tertio hoc uenio ad uos. In ore
duorum uel trium testium stabit
omne uerbum. Predicari et sermo ut pre
sens his et nunc absens. his qui ante
peccauerunt et ceteris omnibus qui si uenio
istum non parciam. An experimentum quatuor
eius qui in me loquitur christus. Qui in
in uos non infirmatur. sed potens est in
uobis. Nam et si et uirtutis est ex uirtute
tate. sed in uirtute ex uirtute dei. Nam et non
infirmi sumus in illo. sed uirtutis armos
ex uirtute dei in uos. Vos metipso te
ptate si estis infideles. ipse uos probate.
An cognoscatis uos ipse quod christus the
in uos est. nisi forte reprobus estis. Huius
autem quod cognoscatis quod uos non sumus re
probi. Dramatis autem deum ut nichil mali
faciatis. nonne autem ut nos probati patrea
mus. sed ut uos quod bonum est faciatis.
nos autem ut reprobi sumus. Non enim possu
mus aliquid aduersus ueritatem sed pro
uirtute. laudemus enim quoniam nos infirmi
sumus. uos autem potentes estis. Pro
ocamus uiam ostinatione. Hec h
absens scribo ut non presentis uirtute agam
secundum fratrem quoniam dominus dedit in iudi
ficationem. et non in destructione ue
stram. De cetero fratres gaudete. profecti
estote. exhortamini. idem sapite. pa
cem habete. et deus dilectionis et pacis
erit uobiscum. Salutate in uicem in solido
sco. Salutate uos sancti omnes. Gratia domini in
ihesu christo et caritas dei et comunicatio sancti
spiritus cum omnibus uobis amen. **Explicit epistola**

2. ad corinthios Inquit
lathe sunt pro ad Galathas
greci. Et uerbu uirtutis
primu ab aplo accepit.

Q. 1. 2.

in ore
duorum
testium
stabit
omne
uerbum.
Predicari
et sermo
ut pre
sens
his et
nunc
absens.
his qui
ante
peccauerunt
et ceteris
omnibus
qui si
uenio
istum
non
parciam.
An
experimentum
quatuor
eius
qui in
me
loquitur
christus.
Qui in
in uos
non
infirmatur.
sed
potens
est in
uobis.
Nam
et si
et
uirtutis
est
ex
uirtute
tate.
sed
in
uirtute
ex
uirtute
dei.
Nam
et
non
infirmi
sumus
in
illo.
sed
uirtutis
armos
ex
uirtute
dei
in
uos.
Vos
metipso
te
ptate
si
estis
infideles.
ipse
uos
pro
bate.
An
cognoscatis
uos
ipse
quod
christus
the
in
uos
est.
nisi
forte
reprobus
estis.
Huius
autem
quod
cognoscatis
quod
uos
non
sumus
re
probi.
Dramatis
autem
deum
ut
nichil
mali
faciatis.
nonne
autem
ut
nos
pro
bati
patrea
mus.
sed
ut
uos
quod
bonum
est
faciatis.
nos
autem
ut
reprobi
sumus.
Non
enim
possu
mus
aliquid
aduersus
ueritatem
sed
pro
uirtute.
laudemus
enim
quoniam
nos
infirmi
sumus.
uos
autem
potentes
estis.
Pro
ocamus
uiam
ostinatione.
Hec
h
absens
scribo
ut
non
presentis
uirtute
agam
secundum
fratrem
quoniam
dominus
dedit
in
iudi
ficationem.
et
non
in
destructione
ue
stram.
De
cetero
fratres
gaudete.
profecti
estote.
exhortamini.
idem
sapite.
pa
cem
habete.
et
deus
dilectionis
et
pacis
erit
uobiscum.
Salutate
in
uicem
in
solido
sco.
Salutate
uos
sancti
omnes.
Gratia
domini
in
ihesu
christo
et
caritas
dei
et
comunicatio
sancti
spiritus
cum
omnibus
uobis
amen.

Gratia domini in ihesu christo et caritas dei et comunicatio sancti spiritus cum omnibus uobis amen. **Explicit epistola**
2. ad corinthios Inquit
lathe sunt pro ad Galathas
greci. Et uerbu uirtutis
primu ab aplo accepit.